
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

           

 
 
 
 

 
 
 

 
В соответствии со статьями 8, 30, 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское 
сельское поселение Кольчугинского района, администрация Бавленского 
сельского поселения Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Подготовить проект «Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского 
района Владимирской области» (далее – Проект). 

2. Создать комиссию по подготовке Проекта (далее – Комиссия) и 
утвердить ее состав (приложение № 1). 

3. Утвердить Порядок деятельности Комиссии (приложение № 2). 
4. Финансирование мероприятий по подготовке Проекта осуществлять за 

счет средств бюджета Кольчугинского района с участием средств областного 
бюджета в рамках подпрограммы «Обеспечение территорий документацией для 
осуществления градостроительной деятельности» муниципальной программы 
«Обеспечение населения Кольчугинского района доступным и комфортным 
жильем». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского 
района. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава администрации  
сельского поселения                                                                                 А.М. Сомов

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
 

От  13.10.2021                                                                                             № 80 

О подготовке проекта «Правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования Бавленское 
сельское поселение Кольчугинского 
района Владимирской области» 


	В соответствии со статьями 8, 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального о...
	Подготовить проект «Правила землепользования и застройки муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района Владимирской области» (далее – Проект).
	Создать комиссию по подготовке Проекта (далее – Комиссия) и утвердить ее состав (приложение № 1).
	Утвердить Порядок деятельности Комиссии (приложение № 2).
	Финансирование мероприятий по подготовке Проекта осуществлять за счет средств бюджета Кольчугинского района с участием средств областного бюджета в рамках подпрограммы «Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельно...
	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района.
	Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

